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Zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz. 18.00.1.
W niedziele o 17.30.

Z naszego kościoła transmitowane są w niedziele Msze święte o godz. 9.30, 11.00 i 18.00.2.

W dni powszednie transmitowana jest  Msza święta o godz. 18.00, a po niej nabożeństwo3.
majowe, połączone z Nowenną do Ducha Świętego przed Uroczystością Zesłania Ducha
Świętego.

Zgodnie z nowymi ustaleniami władz w naszym kościele może przebywać 90 osób (razem4.
z posługującymi).  Nadal obowiązuje konieczność zakrywania nosa i  ust oraz zachowanie
odstępu pomiędzy osobami.

Zachęcamy  wszystkich  parafian,  aby  korzystali  coraz  odważniej  z  parafialnej  posługi5.
duszpasterskiej, zwłaszcza zaś, aby ci, którzy tego nie uczynili, przystępowali do sakramentu
spowiedzi  i  Komunii  świętej,  jeszcze  w  czasie  wielkanocnym.  Aby  zaspokoić  głód
eucharystyczny i głód Słowa Bożego, zachęcamy do uczestnictwa w Mszy Świętej, nie tylko w
niedzielę, ale i w dni powszednie.

Zapraszamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która znajduje się na stojaku przy6.
wyjściu kościoła.

Za tydzień przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Msza św. Wigilii Zesłania Ducha7.
Świętego odbędzie się w Bazylice Mariackiej w Gdańsku, w sobotę 30 maja, o godz. 24.00 (z
zachowaniem  dopuszczalnej  ilości  osób).  Mszę  św.  poprzedzą  czuwania  modlitewne  w
poszczególnych  kościołach  stacyjnych,  które  rozpoczną  się  o  godz.  20.00  (również  z
zachowaniem dopuszczalnej ilości osób - obecni będą jedynie przedstawiciele poszczególnych
grup).

Codziennie o godz. 20.30 kapłani odmawiają wspólnie różaniec. Bardzo prosimy wszystkich8.
Parafian o duchową łączność w tym czasie poprzez indywidualne lub rodzinne włączenie się
w tę modlitwę.



Odeszli do wieczności w ostatnim czasie: śp. Piotr Walecki, l.87 i śp. Jan Klonowski, l.54.9.
Dobry Jezu...

W piątek odszedł do domu Ojca tata ks. Roberta, śp. Zbigniew.  Msza święta pogrzebowa10.
odbędzie się w środę o godz.11.00 w parafii św. Antoniego w Brzeźnie. W naszej parafii Msza
święta za śp. Zbigniewa zostanie odprawiona w poniedziałek o godz.18.00. Dobry Jezu…

Dziękujemy bardzo serdecznie za wszelkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii i11.
każdą „wirtualną tacę”, która jest dla naszej wspólnoty konkretnym wsparciem.


